



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



प्रादेशिक क्षेत्री / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009
Phone : 079-27582400/455, E-mail : rd-gujrat@esic.gov.in
Website : www.rogujarat.esic.gov.in / www.esic.gov.in

37.22.15.AGT-2025."TransferCommittee.CookMate"-Med(A) 31-07-2025

कार्यालय आदेश संख्या:- 13/2025
OFFICE ORDER NO. :- 13/2025

स्थानांतरण समिति की सिफारिशों पर सक्षम प्राधिकारी ने कुकमेट संवर्ग में 'स्थानांतरण वर्ष-2025' के लिए तत्काल प्रभाव से निम्नानुसार वार्षिक सामान्य स्थानांतरण का आदेश/अनुमोदन दिया है:-

Competent Authority, on the recommendations of Transfer Committee, has ordered Annual General Transfer for the 'Transfer Year-2025' in the cadre of **Cook Mate** with immediate effect as under:-

Sr. No.	Employee No.	Employee Name (Sh./Smt./Ms.)	Present Place of Posting	Ordered Place of Posting
1.	148119	Smita Bhawanbhai Rohit	ESICMH Bapunagar	ESICH Naroda
2.	148129	Krupaben Joshi	ESICH Naroda	ESICMH Bapunagar
3.	148122	Sunil Kumar Parmar	ESICH Vapi	ESICH Naroda
4.	148104	Deepak Patani	ESICH Vapi	ESICMH Bapunagar

क्रम संख्या 1 के कर्मचारी को जनहित में स्थानांतरित/पदस्थापित किया गया है और वे नियमों के अनुसार जहाँ भी देय हो, यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता/कार्यग्रहण समय आदि के हकदार हैं। क्रम संख्या 2, 3 एवं 4 के कर्मचारी का स्थानांतरण स्वयं के व्यय/निवेदन पर किया गया है, इसलिए वे यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता/कार्यग्रहण समय आदि के हकदार नहीं होंगे।

Employee mentioned at Sl. No.1 has been transferred/posted in public interest and she is entitled for TA/DA/Joining Time etc. wherever admissible under rules. Employee mentioned at Sl. No. 2, 3 and 4 have been transferred on own cost/request and hence they will not be entitled for TA/DA/Joining Time etc.

स्थानांतरण समिति की रिपोर्ट क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद की वेबसाइट पर

अपलोड को जा रहों हैं ।

Report of The Transfer Committee is being uploaded on RO, Ahmedabad website.

कार्यमुक्ति/कार्यग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को भेजी जाए और उसकी एक प्रति इस कार्यालय को भेजी जाये ।

Relieving/ joining report may be sent to all the concerned with a copy to this office.

इस स्थानांतरण आदेश के जारी होने के बाद, संबंधित कर्मचारी का उसके नियंत्रक प्राधिकारी द्वारा किसी भी प्रकार का अवकाश स्वीकृत नहीं किया जाएगा। इसके बाद, किसी भी प्रकार के अवकाश के सभी अनुरोध, उचित माध्यम से, प्रभारी क्षेत्रीय निदेशक को भेजे जाएंगे।

After issuance of this transfer order, employee concerned will not be granted leave of any kind by his/her controlling authority. All requests for leave of any kind, thereafter, will be sent, through proper channel, to the Regional Director I/c.

सभी कर्मचारियों को 09/08/2025 की अपराह्न में अपने वर्तमान स्थान से कार्यमुक्त माना जायेगा, अगर उस से पहले नहीं किये गए हो तो ।

All the employees shall be stand relieved from their present place of posting in the afternoon of 09/08/2025, if not relieved earlier.

Digitally signed by
YOGESH KALIDAS VADSARA
Date: 31-07-2025 17:12:40

DEPUTY DIRECTOR

प्रति:-

1. The Official (s) concerned through their Controlling Officers.

संबंधित कर्मचारी अपने नियंत्रण अधिकारियों के माध्यम से।

2. Medical Superintendent, ESIC Model Hospital, Bapunagar/ESIC Hospitals Naroda/Ankleshwar/ Vapi.

चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. आदर्श अस्पताल बापूनगर, क.रा.बी.नि. अस्पताल नरोडा/अंकलेश्वर/वापी ।

3. Website Content Manager for uploading the order on the website of ESIC

वेबसाइट कंटेंट मैनेजर को क.रा.बी.नि की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

4. Administration Branch, ESIC Regional Office, Ahmedabad.

प्रशासन शाखा, क.रा.बी.नि. क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद

5. SMO Office

एसएमओ कार्यालय

6. HQ(Med. VI) in compliance to the AGT Policy. C.No.: 779649 File No.: Z-11/11/1/Misc/2021-Med.VI-Part(3) Dated:-28.12.2024

मुख्यालय (Med. VI) को एजीटी नीति C.No.: 779649 File No.: Z-11/11/1/Misc/2021-Med.VI-Part(3) दिनांक 28.12.2024 के अनुपालन में

7. Personal File/ Office Order File.

व्यक्तिगत फाइल / कार्यालय आदेश फाइल